

nr. 19. 8. 2018 282



Faktúra č.FV8201001507



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.
 Pražská 9
 949 11 Nitra
 Slovensko

IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182
 DIČ: 2120201182
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka
 číslo: 40888/N

Stredisko:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.
 Dvorská cesta 23
 940 02 Nové Zámky

Obec Mojzesovo
 494
 941 04 Mojzesovo

Odberateľ:

Obec Mojzesovo
 494
 941 04 Mojzesovo
 Slovensko

IČO: 00309117 IČ DPH:

Pobočka:
 Zákazky: **ZP182000788**
 Dodacie listy: **DL182005833, DL182006405**
 Vystavil: **Raslavský Marek**
 Telefón: **+421907736263**
 Referent: **Raslavský Marek**

Dátum vystavenia: **30.6.2018**
 Dátum dodania tovaru: **26.6.2018**
 Dátum splatnosti: **14.7.2018**
 Forma úhrady: **Bankovým prevodom**

Bankové spojenie: **1158780005/1111**
 IBAN: **SK7311110000001158780005**
 BIC: **UNCRSKBX**
 Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**
 Variabilný symbol: **8201001507**
 Konštantný symbol: **0008**
 Špecifický symbol:

| Kód | Názov tovaru | Obj.odberateľa | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Celkom bez DPH | DPH |
|---------------------------------|---|----------------|----------|-----|---------|----------------|-----|
| <i>Dodací list: DL182005833</i> | | | | | | | |
| EHM000000219 | Hmoždinka KR 08 | | 50,000 | ks | 0,0104 | 0,5200 | 20% |
| EKR000000022 | Krabica inštaláčna KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá | | 2,000 | ks | 0,1320 | 0,2600 | 20% |
| SXX000003837 | Rám montážny pre prísadenú montáž SPs-S 18W 910704 biela | | 2,000 | ks | 1,7000 | 3,4000 | 20% |
| EHM000000244 | Skrutka HS-B-4040 4,0x40mm zapustená hlava 20ks | | 2,000 | bal | 0,7698 | 1,5400 | 20% |
| ESP000000328 | Spínač sériový Swing 3557G-C05340 B1 R5 biely | | 1,000 | ks | 2,6208 | 2,6200 | 20% |
| ESP000000330 | Spínač striedavý Swing 3557G-C06340 B1 R6 biely | | 2,000 | ks | 1,8344 | 3,6700 | 20% |
| ESP000000326 | Spínač Swing 3557G-C01340 B1 R1 biely | | 2,000 | ks | 1,6976 | 3,4000 | 20% |
| SIN000011515 | Svietidlo LED downlight SP-S 30369 18W 1350lm 4000K 230V IP20 biela | | 2,000 | ks | 7,4460 | 14,8900 | 20% |
| | <i>Ekologický poplatok</i> | | 2,000 | ks | 0,4000 | 0,8000 | 20% |
| EKR000000085 | Viečko V 68 HA 83mm biele | | 3,000 | ks | 0,1608 | 0,4800 | 20% |
| <i>Dodací list: DL182006405</i> | | | | | | | |
| EHM000000210 | Hák napínací M10 448010 | | 3,000 | ks | 3,2160 | 9,6500 | 20% |
| ESV000001058 | Svorka pre oceľové lano 5302021 3mm | | 10,000 | ks | 0,2208 | 2,2100 | 20% |
| ESV000003721 | Svorka pre oceľové lano SKY3 3mm | | 4,000 | ks | 0,2000 | 0,8000 | 20% |